Na Kope 4 Fun
Kope / 06.09.2020

Detailauswertung

Maks, BOZNAR

Verein: PEDAL RACING TEAM
Startnummer: 18

4 Stages

Kategorie:
U19 (letnik 2003 in 2002)

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 2:46,06 9
Stage 2 2:42,16 7
Stage 3 2:37,91 6
Stage 4 2:38,81 6

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:19,56
0:16,31
0:09,58
0:12,16

Gesamt-Zeit: 10:44,94

Strecken-Platzierung: 37 (von 81)

Bestzeit der Strecke: 9:29,77

Kategorie-Platzierung: 6(von 13)

Bestzeit in der Kategorie: 9:57,45

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
46
42
34
37

Rlckst.
Gesamt
0:25,15
0:19,86
0:14,43
0:15,73

Gesamt  Platz Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
2:46,06 9 0:19,56
5:28,22 8 0:35,72
8:06,13 7 0:41,79
10:44,94 6 0:47,49

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

46 0:25,15
44 0:45,01
39 0:59,44
37 1:15,17

timing.sportident.com




