

## Detailauswertung

Maks, BOŽNAR

Verein: PEDAL RACING TEAM

Startnummer: 18

4 Stages Strecken-Platzierung: 37 (von 81)

Bestzeit der Strecke: 9:29,77

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 13)

U19 (letnik 2003 in 2002)

Bestzeit in der Kategorie: 9:57,45

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Gesamt-Zeit: 10:44,94

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:46,06	9	0:19,56	46	0:25,15	2:46,06	9	0:19,56	46	0:25,15
Stage 2	2:42,16	7	0:16,31	42	0:19,86	5:28,22	8	0:35,72	44	0:45,01
Stage 3	2:37,91	6	0:09,58	34	0:14,43	8:06,13	7	0:41,79	39	0:59,44
Stage 4	2:38,81	6	0:12,16	37	0:15,73	10:44,94	6	0:47,49	37	1:15,17

Timing by SPORTident